
舞台『ジョーカー・ゲームⅢ』 

暗号（コード）先行に関するお詫びと追加先行実施のご案内 

平素より舞台『ジョーカー・ゲーム』を応援いただき誠にありがとうございます。 

 この度は、8/1(金)～8/18(月)に実施しました「暗号（コード）先行」におきまして、

「暗号Ⅱ」のカギに誤りが判明いたしました。 

縦 6： 

・誤  んぐく（●●）こいて

・正  ていこ（●●）くぐん

クロスワードの不備により、ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

本件の不備を受けまして、暗号（コード）先行の追加実施をさせていただきます。 

【暗号（コード）先行※追加※】 

・先行期間：8 月 23 日(土)12:00～8 月 25 日(月)23:59

・当選発表：8 月 28 日(木)15:00～

本先行は、8/18(月)まで実施しました暗号（コード）先行への申込有無にかかわらず、

申込サイトにて【暗号の答え】を入力することでどなた様もお申込みいただける先行と

なります。 

なお、8/18(月)まで実施しました暗号（コード）先行の当選発表は予定通り 8/23(土)に

実施いたします。 

今後、制作過程での確認を徹底し、再発防止に努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

舞台『ジョーカー・ゲーム』製作委員会 


